
競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　大名第二団地他５団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
70,438,680円 49,333,320円 70.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　高宮団地他４団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
34,632,360円 34,285,680円 99.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　梅光園団地他３団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
184,712,400円 146,441,520円 79.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　アーベインヒルズ小笹団地他

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
109,480,680円 96,162,660円 87.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　博多駅中央街団地他３団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
68,918,040円 64,655,712円 93.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　金山団地他１団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
101,538,360円 94,349,124円 92.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　堤団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
70,356,600円 60,080,832円 85.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　アーベイン四季・姪浜団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
102,528,720円 87,361,632円 85.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　百道二丁目団地他２団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
35,419,680円 34,757,100円 98.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　室住団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
158,525,640円 136,496,016円 86.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　星の原団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
147,058,200円 126,687,564円 86.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　香椎若葉団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
65,822,760円 56,534,976円 85.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　桧原団地他３団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
46,330,920円 42,259,860円 91.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　アーベインビオ春日

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
118,096,920円 101,348,712円 85.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　日の里団地他１団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
177,128,640円 161,634,636円 91.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　アーベインルネス城西他１団

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
85,872,960円 71,615,016円 83.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　アーベインルネス貝塚団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
72,391,320円 55,699,920円 76.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務　香椎団地他１団地

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年12月3日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
105,967,440円 81,698,760円 77.1％



競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（東門司一丁目団地他６団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
75,304,166円 65,785,500円 87.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（金鶏団地他２団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
42,229,836円 32,740,900円 77.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（アーベインルネス片野団地他

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
61,216,516円 51,516,000円 84.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（城野団地他４団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
69,548,371円 56,548,800円 81.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（徳力団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
188,816,605円 161,645,975円 85.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（枝光団地他３団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
55,362,657円 44,999,165円 81.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（沖台二丁目団地他４団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
42,585,620円 40,628,520円 95.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内一

般清掃等業務（穴生団地他３団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日

福岡興業（株）

福岡県福岡市早良区藤崎２－３－

１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
113,901,962円 61,611,840円 54.1％


